
132,540

22,247

36,663

12,843

16,637

8,531

11,794

1,269

3,879

2,159

4,945

1,126

1,219

796

1,828

374

760

124

650

3,809

759

87

41

47,605

8,651

5,991

6,843

6,532

4,183

4,202

532

1,774

1,302

2,849

439

474

353

622

46

134

27

188

2,184

242

16

21

68,766

11,539

26,829

4,727

8,165

3,296

5,830

454

1,618

554

1,397

437

446

246

709

158

375

44

285

1,270

337

41

9

4,969

721

1,272

363

497

309

535

80

157

79

245

78

66

86

151

53

92

4

39

101

35

4

2

4,493

403

1,087

382

484

283

358

97

135

92

144

97

143

82

190

82

103

39

86

124

53

20

9

28

1

2

2

         －

         －

12

10

         －

         －

         －

         －

         －

         －

1

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

6,679

932

1,482

526

959

460

857

96

195

132

310

75

90

29

155

35

56

10

52

130

92

6

         －

1,975,482,474

316,918,585

561,508,120

195,712,660

239,775,786

120,969,797

169,497,406

19,243,058

65,009,487

32,413,089

71,088,857

15,768,923

20,328,703

13,119,130

26,298,804

5,604,258

11,727,977

1,948,279

9,350,212

66,277,351

10,776,201

1,543,731

602,060

689,943,945

119,753,388

90,651,962

100,464,546

93,555,859

56,277,321

60,681,046

6,754,418

29,864,115

17,488,934

39,711,972

5,521,516

7,564,873

5,359,326

8,516,252

852,736

2,242,314

369,406

2,783,081

38,238,345

2,703,954

299,779

288,802

1,001,674,645

162,554,163

404,989,883

71,053,607

111,917,860

45,984,402

79,458,871

6,955,833

25,538,097

9,881,459

19,380,869

5,670,529

6,832,557

3,877,591

9,715,018

1,681,391

5,009,971

548,769

3,545,194

21,797,156

4,551,648

655,421

74,356

87,779,043

12,010,510

19,954,174

7,405,810

9,444,455

6,041,893

9,093,158

1,741,481

3,325,310

1,209,763

4,602,467

1,078,255

1,156,715

1,876,793

2,179,314

932,122

1,951,319

54,340

863,678

2,045,658

669,898

90,390

51,540

87,474,060

8,471,697

21,724,854

7,641,133

8,946,590

5,479,743

6,854,518

2,069,077

2,665,523

1,667,951

2,707,385

2,176,672

3,164,468

1,500,497

3,218,284

1,633,814

1,720,974

798,321

1,338,285

1,936,133

1,161,587

409,192

187,362

472,393

42,326

97,006

32,503

              －

              －

213,491

86,527

              －

              －

              －

              －

              －

              －

540

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

108,138,388

14,086,501

24,090,241

9,115,061

15,911,022

7,186,438

13,196,322

1,635,722

3,616,442

2,164,982

4,686,164

1,321,951

1,610,090

504,923

2,669,396

504,195

803,399

177,443

819,974

2,260,059

1,689,114

88,949

              －

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年11月

10717-02-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局普通事故給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國115年 1月14日

編製機關

表 號

就業保險實計保險給付—按類別及地區分

單位：件、元

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


