

公開類
月報

每月終了45日內填報

編製機關	勞工保險局
表號	10717-02-01

就業保險實計保險給付—按類別及地區分

中華民國114年11月

單位：件、元

地區別	類別	總計		產業勞工及交通、公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益及合作事業之員工		政府機關及公、私立學校之員工		受僱從事漁業生產之勞動者		其他各業員工	
		件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額
總計		132,540	1,975,482,474	47,605	689,943,945	68,766	1,001,674,645	4,969	87,779,043	4,493	87,474,060	28	472,393	6,679	108,138,388
新北市		22,247	316,918,585	8,651	119,753,388	11,539	162,554,163	721	12,010,510	403	8,471,697	1	42,326	932	14,086,501
臺北市		36,663	561,508,120	5,991	90,651,962	26,829	404,989,883	1,272	19,954,174	1,087	21,724,854	2	97,006	1,482	24,090,241
桃園市		12,843	195,712,660	6,843	100,464,546	4,727	71,053,607	363	7,405,810	382	7,641,133	2	32,503	526	9,115,061
臺中市		16,637	239,775,786	6,532	93,555,859	8,165	111,917,860	497	9,444,455	484	8,946,590	—	—	959	15,911,022
臺南市		8,531	120,969,797	4,183	56,277,321	3,296	45,984,402	309	6,041,893	283	5,479,743	—	—	460	7,186,438
高雄市		11,794	169,497,406	4,202	60,681,046	5,830	79,458,871	535	9,093,158	358	6,854,518	12	213,491	857	13,196,322
宜蘭縣		1,269	19,243,058	532	6,754,418	454	6,955,833	80	1,741,481	97	2,069,077	10	86,527	96	1,635,722
新竹縣		3,879	65,009,487	1,774	29,864,115	1,618	25,538,097	157	3,325,310	135	2,665,523	—	—	195	3,616,442
苗栗縣		2,159	32,413,089	1,302	17,488,934	554	9,881,459	79	1,209,763	92	1,667,951	—	—	132	2,164,982
彰化縣		4,945	71,088,857	2,849	39,711,972	1,397	19,380,869	245	4,602,467	144	2,707,385	—	—	310	4,686,164
南投縣		1,126	15,768,923	439	5,521,516	437	5,670,529	78	1,078,255	97	2,176,672	—	—	75	1,321,951
雲林縣		1,219	20,328,703	474	7,564,873	446	6,832,557	66	1,156,715	143	3,164,468	—	—	90	1,610,090
嘉義縣		796	13,119,130	353	5,359,326	246	3,877,591	86	1,876,793	82	1,500,497	—	—	29	504,923
屏東縣		1,828	26,298,804	622	8,516,252	709	9,715,018	151	2,179,314	190	3,218,284	1	540	155	2,669,396
臺東縣		374	5,604,258	46	852,736	158	1,681,391	53	932,122	82	1,633,814	—	—	35	504,195
花蓮縣		760	11,727,977	134	2,242,314	375	5,009,971	92	1,951,319	103	1,720,974	—	—	56	803,399
澎湖縣		124	1,948,279	27	369,406	44	548,769	4	54,340	39	798,321	—	—	10	177,443
基隆市		650	9,350,212	188	2,783,081	285	3,545,194	39	863,678	86	1,338,285	—	—	52	819,974
新竹市		3,809	66,277,351	2,184	38,238,345	1,270	21,797,156	101	2,045,658	124	1,936,133	—	—	130	2,260,059
嘉義市		759	10,776,201	242	2,703,954	337	4,551,648	35	669,898	53	1,161,587	—	—	92	1,689,114
金門縣		87	1,543,731	16	299,779	41	655,421	4	90,390	20	409,192	—	—	6	88,949
連江縣		41	602,060	21	288,802	9	74,356	2	51,540	9	187,362	—	—	—	—

填表

審核

業務主管人員

機關首長

主辦統計人員

資料來源：本局普通事故給付組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。

中華民國115年 1月14日編製